
Uchwała Nr XXX/237/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 maja 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 167 art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznie 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i Nr XXIX/231/09 z dnia 
27 kwietnia 2009 roku Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 383/09 z dnia 11 maja 2009 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
t się nascępu 1ace zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

1 2 3 
OGOŁEM 

600 Transport i łączność 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - Gmina Wojaszówka 

z przeznaczeniem na zadanie: remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1940 R Przybówka - Rzepnik - Bratkówka w m. 
Łęki Strzyżowskie 

• dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

1 2 3 
OGOŁEM 

600 Transport i łączność 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - Gmina Wojaszówka 

z przeznaczeniem na zadanie: remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1940 R Przybówka - Rzepnik - Bratkówka 
w m. Rzepnik 

• dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

1 

Zmnie"szenia 
bieżące majątkowe 

4 5 
100.000 zł 6.627 .345 zł 
100.000 zł 6.627.345 zł 
100.000 zł 6.627.345 zł 
100.000 zł 

6.627.345 zł 

Zwiększenia 

bieżące Majątkowe 

4 5 
234.250 zł 7 .506.345 zł 
1 OO.OOO zł 6.627 .345 zł 
1 OO.OOO zł 6.627 .345 zł 
100.000 zł 

6.627.345 zł 



758 Różne rozliczenia 879.000 zł 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 879.000 zł 

jednostek samorządu terytorialnego 

• środki na inwestycje na drogach publicznych 879.000 zł 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 

852 Pomoc społeczna 134.250 zł 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 134.250 zł 

• dotacja rozwojowa na realizację projektu pn. "Program 134.250 zł 
aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim" 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- pisma Ministra Finansów znak: ST 4-4842/284/2009 z dnia 17 kwietnia 2009 roku, 
- umowy Nr 1 /18/0S-l IA/RC-KB/MSWiA/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 roku zawartej 
pomiędzy Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji a Powiatem Krośnieńskiem, 

- Uchwała Nr XXVl/146/2009 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 29 kwietnia 2009 roku, 
- Aneks Nr UDA-POKL.07.01.02-18-006/08-02 z dnia 13 maja 2009 roku zawarty pomiędzy 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie a Powiatem Krośnieńskim. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się nasteouJące zmiany: 

Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 I 2 3 4 5 
OGÓŁEM: 8.054.676 zł 9.181.030 zł 

600 I Transport i łączność 7 .672.345 zł 7. 772.345 zł 
I 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.045.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 66.000 zł 
- pozostałe wydatki 61.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 50.000 zł 
Przybówka - Rzepnik - Bratkówka w m. Łęki 
Strzyżowskie 

- dotacja celowa 5.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „remont 5.000 zł 
nawierzchni drogi powiatowej nr 1955 R Niżna Łąka -
Bóbrka w m. Niżna Łąka - dla Gminy Miejsce Piastowe 

wydatki maiatkowe 879.000 zł 979.000 zł 
- zadnia inwestycyjne 879.000 zł 879.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 879.000 zł 879.000 zł 
„przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 
powiatowej nr 1967 R Korczyna - Krościenko Wyżne 
wraz z przebudową dojazdów w m. Krościenko Wyżne 

- zakupy inwestycyjne 100.000 zł 

I 60078 Usuwanie skutków klęsk 6. 793.345 zł 6.727.345 zł 
żywiołowych 

z tego: 
wydatki bieżące 166.000 zł 100.000 zł 
- pozostałe wydatki 166.000 zł 100.000 zł 

2 



z przeznaczeniem na zadania: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 100.000 zł 
Przybówka - Rzepnik- Bratkówka w m. Łęki 
Strzyżowskie 

- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 66.000 zł 100.000 zł 
Przybówka - Rzepnik- Bratkówka w m. Rzepnik 

wydatki maiatkowe 6.627.345 zł 6.627.345 zł 
- zadnia inwestycyjne 6.627.345 zł 6.627.345 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Stabilizacja 
osuwiska w km 6+050 drogi nr 2001 R Rogi - Lubatowa 
na terenie gm. Iwonicz Zdrój 

801 I Oświata i wychowanie 382.331 zł 1.27 4.435 zł 
I 80120 Licea ogólnokształcące 41.409 zł 138.030 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 41.409 zł 
- pozostałe wydatki 41.409 zł 
wydatki majątkowe 138.030 zł 

I - zadania inwestycyjne 138.030 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. Modernizacja i 138.030 zł 
doposażenia Liceum Ogólnokształcącego im. M. 
Konopnickiej w Jedliczu 

I 80130 Szkoły zawodowe 340.922 zł 1.136.405 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 340.922 zł 
- pozostałe wydatki 340.922 zł 
wydatki majątkowe 1.136.405 zł 
- zadania inwestycyjne 1.136.405 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. Modernizacja i 1.136.405 zł 
doposażenia Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 
oraz Zespołu Szkół w Iwoniczu 

852 I Pomoc społeczna 134.250 zł 
I 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 134.250 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 134.250 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 64.982 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 69.268 zł 

3. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

4. Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych na 2009 rok po 
zmianach - przedstawia załącznik Nr 2 do Uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 2009 rok załącznik nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały. 

6. Plan dotacji celowych na 2009 rok załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały. 

3 



7. Deficyt budżetu powiatu na 2009 rok zwiększa się o kwotę 113.104 zł. Deficyt po 
zmianach wynosi 11.866.704 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów i 
pożyczek w kwocie 10.951.112 i przychodami z innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) w kwocie 915.592 zł 

8. Przychody z tytułu kredytów i pożyczek (§ 952) zwiększa się o kwotę 113.104 zł 
i ustala się w kwocie 12.401.112 zł 

9. Ustala się po zmianach limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a. sfinansowanie przejściowego deficytu powiatu w kwocie 2.000.000 zł 
b. sfinansowanie planowanego deficytu powiatu w kwocie 1O.951.112 zł 
c. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

1.450.000 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 



1 

I 
2 

I 
3 

I 
4 I 

I. 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

1. I 600 I 60014 I komunikacyjnyn;i -
Przebudowa drog I 
Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -
Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/237/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 maja 2009 roku 

Plan wydatków majątkowych na 2009 roku. 

5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 

Zadania inwestycyjne 

6 969 8641 3 516 261 I 1 054 8781 I 2 461 3831 
I Starostwo 
Powiatowe 

5 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 

2. 600 60014 powiatowej nr 1896R 
4 ooo ooo 2 ooo ooo 300 ooo 1 700 ooo Starostwo 

Krosno -Kobylany- Powiatowe 
Toki 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -

3. 600 60014 
Iwonicz wraz z 

656.000 656.000 328.000 328.000 Starostwo 
chodnikiem i Powiatowe 
odwodnieniem 
korpusu drogowego 
wm. Roai 
Przebudowa drogi 

4. 600 60014 powiatowej nr 1911 R 
1 700 ooo 850 ooo 850 ooo Starostwo 

lwia -Polany-Huta Powiatowe 
Polańska 

Przebudowa 

5. 600 60014 obiektów Obwodu 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 

Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 

Starostwo 6. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 1.121.000 879.000 
Powiatowe 

Krościenko Wyżne 

wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wvżne 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 
R Krosno - !skrzynia 

7. 600 60014 wraz z budową 
30.000 30.000 30.000 Starostwo 

chodnika w m. Powiatowe 
Krościenko Wyżne -
dotacja dla Gminy 
Krościenko Wyżne 

6 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 2001 R 

Starostwo 8. 600 60014 Rogi -Lubatówka- 1 ooo 1 ooo 1 ooo 
Powiatowe 

Lubatowa w m. Rogi-
dotacja gmina Miejsce 
Piastowe 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 197 4R 

9. 600 60014 
Krosno -Targowiska-

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Wróblik Szlachecki w Powiatowe 
m. Widacz- dotacja 
gmina Miejsce 
Piastowe 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 2004R 

10. 600 60014 
Stacja Kolejowa-

500 500 500 
Starostwo 

Targowiska w m. Powiatowe 
Targowiska - dotacja 
dla gminy Miejsce 
Piastowe 
Budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1975 R 
Miejsce Piastowe -
Wrocanka w m. 
Wrocanka oraz 
drodze powiatowej Nr 

Starostwo 11 600 60014 1976R Krosno-Rogi - 1 ooo 1 ooo 1 ooo Powiatowe Iwonicz w m. 
Głowienka i Wrocanka 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej- dotacja 
dla gminy Miejsce 
Piastowe 

7 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

budowa chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 

12. 600 60014 1972 R !skrzynia -
1.000 1.000 1.000 Starostwo 

Haczów w m. Powiatowe 
!skrzynia dotacja dla 
Gminy Korczyna 

opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
zadania: 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 1847 R 
Szebnie - Tarnowiec 

13. 600 60014 
- Jedlicze- Potok 

305.000 305.000 305.000 Starostwo 
nr 1950 R Chlebna - Powiatowe 
Kopytowa-
Faliszówka 
nr 1951 R Chlebna 

- Łubno Szlecheckie 
nr 1924 R Kobyle -
Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń 
budowa chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 1941 R 

14 600 60014 Wojaszówka - Łączki 
5.000 5.000 5.000 Starostwo 

Jagiellońskie wm. Powiatowe 
Wojaszówka-
opracowanie 
dokumentacji 

8 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 2001 R Rogi - Starostwa 

15 600 60014 Lubatówka - Lubatowa 20.000 20.000 20.000 
w m. Lubatówka -

Powiatowe 

opracowanie 
dokumentacji 
poszerzenie jezdni 
wraz z przebudową 
przepustu drogowego 
w ciągu drogi Starostwo 

16 600 60014 powiatowej nr 2009 R 10.000 10.000 10.000 Powiatowe 
Droga przez wieś 
Klimkówka 
opracowanie 
dokumentacji 
remont drogi 
powiatowej nr 1966 R 

17. 600 60014 
Korczyna - Kombornia 16 ooo 16 ooo 16 ooo Starostwo 
- Jabłonica Polska - Powiatowe 
opracowanie 
dokumentacji 
Stabilizacja osuwiska w 
km 6+050 w ciągu 

18. 600 60078 
drogi powiatowej Nr 

9 350 ooo 8.883.187 1.814.019 7.069.168 
Starostwo 

2001 R Rogi - Powiatowe 
Lubatowa na terenie 
qminv Iwonicz Zdrój 
Modernizacja dźwigów 

19. 750 75020 
osobowych w 346 ooo 346 ooo 346 ooo Starostwo 
Starostwie Powiatowe 
Powiatowym 

20. 750 75020 
Rozbudowa sieci 15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 
komputerowej Powiatowe 

9 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja 

21. 750 75020 
nagłośnienia w sali 308 

6 ooo 6 ooo 6 ooo Starostwo 
Starostwa Powiatowe 
Powiatoweqo 

22. 750 75020 
Wykonanie instalacji 

58100 58100 58100 
Starostwo 

gaszenia w serwerowni Powiatowe 

23. 750 75020 
Przebudowa parkingu 

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 
przy ul. Paderewskiego Powiatowe 

Opracowanie studium, 

24. 750 75020 
wykonalności dla 

10 ooo 10 ooo 10 ooo Starostwo 
termomodernizacji Powiatowe 
budynku Starostwa 

Modernizacja i 
doposażenie Liceum 
Ogólnokształcącego Starostwo 

25. 801 80120 im. M. Konopnickiej w 141 446 138 030 41 409 96 621 
Powiatowe 

Jedliczu 

Modernizacja i 
doposażenie Zespołu 
Szkół im. Armii Starostwo 

26. 801 80130 Krajowej Powiatowe 
w Jedliczu oraz 1 169 403 1 136 405 340 922 795 483 
Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 
budowa kompleksu 
sportowego w Zespole 
Szkół w Iwoniczu w Starostwo 

27. 801 80130 ramach rządowo- 1.200.000 1.200.000 534.000 666.000 
Powiatowe 

samorządowego 

programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Przebudowa parkingu i 
Samodzielne 

28. 851 85141 budowa garaży 
Publiczne 

wielostanowiskowych 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Pogotowie 

dla karetek - dotacja 
Ratunkowe w 
Krośnie 

29. 758 75818 rezerwa celowa X 149 ooo 149 ooo Starostwo 
Powiatowe 

Razem: X 21.574.483 7.578.828 13.995.655 X 

li. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 350 ooo 350 ooo Powiatowy 
Zarząd Dróg 
Powiatowy 

2. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlaneqo 

3. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Starostwo 
Powiatowe 

4. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 60 ooo 60 ooo Powiatowy 
Urząd Pracy 

Razem: X 480 ooo 480 ooo X 

Razem: X 22.054.483 8.058.828 13.995.655 X 

11 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/237/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 maja 2009 roku 

Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych na 2009 rok - po 
zmianach 

ł t h w zoryc 
Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 

ogółem 

dotacja udział 
własny 

1. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 290.302 224.547 65.755 
1940 R Przybówka - Rzepnik -
Bratkówka w m. Rzepnik 

2. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 175.453 75.453 100.000 
1962 R Krosno - Czarnorzeki -
Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń 
Głębokie 

Ogółem: 465.755 300.000 165.755 

12 



Nazwa oroiektu:Profesionalnv Urzad Prac 
Razem wydatki: 

Proaram: Kaoitał ludzki 
1.2 IPriorytet:IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Dział 853 
rozdz. 85333 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/237/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 maja 2009 roku 

712 391 94 847 

203 321 30 499 

Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 

Razem wydatki: Dział 801 
rozdz.80195 

13 

108 124 17 338 

617 544 

172 822 

90 786 



1.3 Proqram: Kapitał ludzki 
Priorytet:IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w reqionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie 

procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości 

Razem wydatki: Dział 801 160 534 24 336 136 198 
rozdz.80195 

1.4 Proqram: Kapitał ludzki 
Priorytet:IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w reqionach 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom Liceum Ogólnokształcącym w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 
edukacyjnej 
Razem wydatki: Dział 854 106 162 15 924 90 238 

rozdz.85495 
1.5 Program: Kapitał ludzki 

Priorytet:Vll. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 

Razem wydatki: Dział 852 134 250 6 750 127 500 
rozdz.85218 

14 



I. 

1. 

2. 

3. 

li 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/237/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 maja 2009 roku 

Plan dotacji celowych na 2009 roku. 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

600 60014 gmina Korczyna 

600 60014 gmina Krościenko Wyżne 

600 60014 gmina Miejsce Piastowe 

Razem rozdz. 
60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

852 85201 rzem ski 

852 85201 

852 85201 

852 85201 

852 85201 Miasto Krosno 

852 85201 Miasto Rzeszów 

w złotych 

ogółem kvł<>• ... 
dotacji · 

5 

111 ooo 

87 ooo 
19 ooo 
5 ooo 

111 ooo 

581 236 

56 482 

20 449 

29 424 

31 494 

220 800 

46400 

Razem rozdz.85201 405 049 

8. 852 85204 owiat ·asielski 35 576 

9. 852 85204 Miasto Przem śl 11 859 
Razem rozdz. 

85204 47 435 

10. 852 85226 Miasto Krosno 38 ooo 
11. 853 85311 Miasto Krosno 32 880 

12. 853 85311 owiat brzozowski 13 152 
Razem rozdz. 

85311 46 032 

15. 921 92116 Miasto Krosno 44 720 

15 



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
Ili realizacji stowarzyszeniom 524 700 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 233 200 

środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 
2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 291 500 

Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
IV. realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 3 720 164 

finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" 260 ooo w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 
2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w 1 570 872 

Iwoniczu ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1 889 292 

3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 10 ooo 

V. bieżących 

14. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 
Ogółem 4 947100 

16 


